1

EDITAL PIRS 01/2025

COMUNICADO 05

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA (RETIFICAÇÃO)

A Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas – FESP Palmas, por meio de Comissão
de Seleção instituída pela Portaria FESP nº 291, de 02 de julho de 2025, no uso das atribuições e
em conformidade com a Resolução/CNRMS n° 02, de 13 de abril de 2012, que dispõe sobre
Diretrizes Gerais para os Programas de Residência Multiprofissional e em Área Profissional de
Saúde, estabelecendo os requisitos mínimos dos Programas, retifica o COMUNICADO 04,
publicado no dia 11 de setembro de 2025.

Onde se lê:

CANDIDATO CPF VAGA PLEITEADA VAGA DE CONVOCAÇÃO

MALLU MAYARA DE
SOUSA LEITE

XXX.780.083-XX

VAGA 21 - Preceptor,
Psicologia, Serviço Social,
Fisioterapia, Nutrição ou
Farmácia, Equipe
eMulti/PIRS, CSC 1206
Sul

VAGA 20 – Preceptor,
Psicologia, Serviço Social,
Fisioterapia, Nutrição ou
Farmácia, Equipe
eMulti/PIRS, CSC 712 Sul

Leia-se:

CANDIDATO CPF VAGA PLEITEADA VAGA DE CONVOCAÇÃO

MALLU MAYARA DE
SOUSA LEITE

XXX.780.083-XX

VAGA 21 - Preceptor,
Psicologia, Serviço Social,
Fisioterapia, Nutrição ou
Farmácia, Equipe
eMulti/PIRS, CSC 1206
Sul

VAGA 18 – Preceptor,
Psicologia ou, Serviço Social
ou, Fisioterapia ou Nutrição
ou Farmácia, eMult CSC 503
Norte

Palmas, 16 de setembro de 2025

Klauren Mendonça Rezende Arantes
Presidente da Comissão

André Luis Nunes Cavalari
Presidente

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas